In nomine sancte et individuae trinitatis Ludouicus diuina fauente gratia rex. Notum sit omnibus fidei-  
 libus nostris praesentibus saluete et absentibus quia huiusmodi diuinae res scilicet uel hereditariae uel aduocatas  
 habemus. Et ita eis deinceps ad uindictam locum semper integris permanere uolumus. Et nullus fulgorum  
 nostrorum ipsas res quae iure adlegitime illud peruenire uideatur aut in beneficia saluete aut alio inuisa uerere  
 praesumat. sed sicut abbas ipsius loci res suas quocumque tenore et sine diminutione legatim possidere. sine illius  
 personae honorabilis obstaculo et iniquitate. si quis uero hoc frangere uoluerit. locum omnipo-  
 tentia quincem uelut inde suam reddere. Et pro uoto quod nos de uouimus quod illud pro re quano sed dicitur iudicio sentiat.  
 Et uelut in deuo-  
 cio firmior habeatur. Et per futura tempora ad fidelibus in eius creatur et diligenter  
 obseruetur manu propria nosera. subter eam firmamur. Et anuli in impressione assignari. Illius  
 signum Ludouici **HS** serenissimi regis. Et nos fidei et caris redignos  
 A. D. 882. febr. Anno domini millesimo octo centesimo octo. Indit. xiii. Anno vi. regni Ludouici serenissimi regis. Et fronsone fidei et caris.

A. D. 882. — Diplôme de Louis III (le Jeune). Minuscule diplomatique.  
 Marbourg, Königlich Preussisches Staatsarchiv.